関係者各位

2026 年 2 月 27 日

アセットマネジメント One 株式会社

人事異動について

アセットマネジメント One 株式会社（取締役社長 杉原 規之）では、職員の異動について次のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

（2026 年 3 月 1 日付）

リスク管理本部副本部長 兼 リスク管理統括部長               小野 高央

以上